
Kund: Nyblom & Kollén

System: HansaWorld, Qlikview, Amelia
Leverantör: Applitron Datasystem, Göteborg

Nyblom & Kollén är ett familjeägt 
grossistföretag för textil- och 
heminredningsprodukter. Deras sortiment finns 
representerat i 13 länder. Produkterna formges 
av Anna Nyblom Kollén och verksamheten 
drivs från en fantastisk miljö vid Stora Holms 
säteri strax utanför Göteborg.

Företagsprofil
Anna och Fredrik startade Nyblom Kollén AB 
1997 och finns sedan sommaren 2002 på anrika 
Stora Holms Säteri i Tuve, med kontor, lager 
och permanent utställning för inköpare. Nyblom 
& Kollén är ett grossistföretag för textil-, 
heminrednings- och presentbutiker.

Val av system
Nyblom & Kollén kör sitt HansaWorld-system i 
en Mac-baserad miljö, något som inte är 
ovanligt inom kreativa företag. All personal har 
tillgång till HansaWorld-systemet som består av 
moduler för CRM, Order, Varulager, 
Fakturering, Redovisning samt Leverantör.

Nyblom & Kolléns installation
HansaWorld Enterprise: 6 namngivna användare

Implementation, Support, Utveckling, 
Konsulting och Drift: Applitron Datasystem AB

Moduler: Redovisning, Fakturering, Leverantör, 
Offert, Inköp, Order, Lager, HAL, Wide area 
network, Prismodulering.

Smartview by Qlikview:  5st användare



Utveckling av affärssystemet
Amelia in och utleverans på Ipad
Genom att förse medarbetarna på lagret med 
Amelia ökar Nyblom & Kollén effektiviteten för 
ut/in leverans hantering.
Med en streckkodsläsare kopplad till Ipad:en 
säkrar man dessutom kvalitén på utleveranserna.

Utleveranserna presenteras direkt på skärmen 
och medarbetarna behöver aldrig gå till en dator 
eller skrivare för att hämta nya plocksedlar.

Qlikview
Med Qlikview gör Nyblom & Kollén stora 
tidsbesparingar samtidigt som man får ut mer 
värdefull information ur systemen. Tex kan 
Nyblom & Kollén direkt se vilka kunder som 
avviker från det "normala" köpbeteendet. 
Verktyget används även för inköpsplannering, 
analys av lagernivåer, artiklar mm.

Order via surfplatta
Varje år ställer Nyblom & Kollén ut på 
Formexmässan i Stockholm. För att minska 
manuell pappershantering infördes ordertagning 
med HansaWorlds Ipad klient. På så sätt hamnar 
ordern direkt i systemet och all 
dubbelregistrering och pappersarbete försvinner.

Om Applitron Datasystem 
Applitron Datasystem erbjuder tjänster och pro-
dukter med fokus på affärssystem. Med vår 
samlade kompetens och mångåriga erfarenhet 
kan vi förse våra kunder med kompletta 
lösningar på deras behov av rådgivning, support, 
utveckling, förvaltning och drift av deras 
system. 

Vill ni veta mer, kontakta oss.

Andreas Styrnell andreas@appli.se

Carl-Magnus Bergström calle@appli.se

Applitron Datasystem AB
www.appli.se
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